АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2016                                    п.Ельники                                  №  26-п
О внесении изменений и дополнений  в Постановление Администрации Ельниковского сельсовета № 18 «а» - п  от 28.10.2011г. «О предоставлении рабочих мест для исправительных работ на территории Ельниковского сельсовета»

     Руководствуясь ст. 16 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в Постановление Администрации Ельниковского сельсовета № 18 «а» - п  от 28.10.2011г. «О предоставлении рабочих мест для исправительных работ на территории Ельниковского сельсовета»

   - пункт «б» - предприятие  ФКУ КП-26 ГУФСИН России по Красноярскому краю  - 3 рабочих места,  исключить.
       2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
       3. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в газете «Таёжные вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иланского района.

Глава сельсовета                                             Т.А.Зайцева